- 1 -

海口市公共资源交易管理委员会办公室

海口市公共资源交易管理委员会办公室

关于印发《公共资源交易领域优化营商环境的

若干措施（试行）》的通知

各区、各开发区、各部门、各民主党派、各人民团体、各国有企

事业单位：

为落实《海口市营商环境提升行动方案（2020-2025年）》

的目标和提升举措，构建公开、公平、公正、诚信、高效的市场

竞争环境，进一步优化营商环境，我办根据有关法律、法规和政

策文件，牵头起草了《公共资源交易领域优化营商环境的若干措

施（试行）》。该文件已于 8月 27日市政府专题会议审议通过，

经市政府批准，现以公管办名义将《公共资源交易领域优化营商

环境的若干措施（试行）》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：公共资源交易领域优化营商环境的若干措施（试行）

海口市政务管理局（代）

2021 年 8月 28 日